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ÅRSMØTE FOR 2014 
 

Olledalen Skytesenter 11. MARS 2015 kl. 19.00 

 

Dagsorden:  
 

  1. Åpning av møtet ved leder  

  2. Valg av møteleder  

  3. Godkjenning av innkalling og dagsorden  

  4. Valg av sekretær til å skrive protokoll 

  5. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen 

  6. Årsberetninger for 2014 

  7. Revidert regnskap for 2014  

  8. Budsjett og aktivitetsplaner for 2015 

  9. Foreningens kontingentandel  

  10. Foreta valg av: 

 Styremedlemmer 

 Medlemmer til utvalg etter behov 

 Medlemmer til valgkomiteen, 3 medlemmer 

 2 revisorer 

11. Innkomne saker og forslag 

12. Forslag til æresmedlem 

 

 

 
(Regnskap, budsjetter og årsberetninger ble lagt ut på vår nettside 2 uker før årsmøtet. www.asker-jff.no) 

 

 

 

 

http://www.asker-jff.no/
http://www.asker-jff.no/
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Styret for 2014 har bestått av: 
Terje Karlsen (leder), Per-Ola Søsveen (nestleder), 
Morten Skarra (sekretær), Petter Noren (kasserer), 
Asgeir Wien. Jorunn Gjøslien, Philip Geicke styremedlemmer. 
  
  
Styret har avholdt 6 styremøter i 2014. 
Medlemstall per 31.12.14 er 1052, hvorav 129 kvinner. 
  
Styrets største oppgave for 2014 var å få orden på økonomien, og 
det mener vi at  vi har klart. Per dato har vi en sunn økonomi. 
Leirdue banen har nå full kontroll på dette. (“bra gutta”) 
  
Den nye kombi/sporting- banen er nå fullført, og dette har blitt et 
kjempe flott baneanlegg. Takk til alle som har bidratt til å få dette 
klargjort. Det arbeides godt med å få til et nytt settefiskanlegg da det vi 
nå har er totalt nedslitt. De første skissene/tegninger vi la frem i 2013 er nå 
justert ned pga. kostnader. Vi er nå tilbake til den opprinnelige IDE`. 
Om 3 års tid kan vi vel håpe at et nytt anlegg står klart. 
  
Det er avholdt to opplæringskurs for jakt (Hare – Rådyr) som ble 
meget vellykket (avholdt som utedag/praktisk jakt). 
Jentegruppa har også i år trått til med mye aktiviteter på jaktsiden, 
samt mye fin trening på banen (Onsdager). 
  
Styre ØNSKER at flere medlemmer er med på –” GRASSROTANDELEN” - 
Uten kostnader for medlemmene vil dette bedre AJFF sin økonomi. 
Ellers  viser vi til gruppenes årsberetninger for 2014. Styre ønsker alle 
medlemmer et fint og flott fiske/jaktår for 2015. 
  
  
Medlemmer og andre interesserte vil bli oppdatert på vår hjemmeside 
www.asker-jff.no 
 
 

Terje Karlsen 

styreleder  

http://www.asker-jff.no/
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Utvalget har bestått av: Arve Stokke, Gard Schaug, Torbjorn Fuglestad, Stein Adolfsen, Jan 

Erik Fossnes, Knut Kristiansen, Svein Erik Lillelien, Svein Otto Aanonsen, Asgeir Ljosland 

og Asgeir Wien. 

Det har vært avholdt 2 utvalgsmøter. 

Følgende arrangementer/oppgaver har vært utført i løpet av året.  

- Årlig Isfiskestevne på Gjellumvannet 13. mars. Åpent stevne med innlagt 

klubbmesterskap. 

- Dugnad Settefiskanlegget 

- Utfisking av abbor og ørekyte i Sandungen. 

- Familiedag og prøvefiske i Sandungen søndag 25. mai 

- Fiskesommer på Oppsjø. Barne og familiedag med hovedvekt på rekrutering av barn. 

16. august. 

- Dugnad med rydding av søppel i Neselven. Ledes i regi av Civitan Asker.  

- Trekning og salg av krepsekort for Sandungen 18 juni. 

- Semiaden 14. september. Åpent settefiskanlegg med aktiviteter 

- Aktiviteter gjennomført i forbindelse med settefiskanlegget. Se forøvrig årsberetning 

for settefiskanlegget.   

- Organisert laks og sjøørretfiske for Neselven og Askerelven  

- Utarbeidelse og forprosjekt av nytt settefiskanlegg. Skisser av forslag er utarbeidet.  

Årets isfiskestevne måtte i år flyttes fra Gjellumvannet til Finsrudvannet av 

sikkerhetsmessige grunner. Isen på Gjellumvannet har vært dårlig på grunn av mildværet. 

Uansett ble Finsrudvann et meget godt alternativ. Vi lånte Asker golfklubb sitt klubbhus og 

fikk nyte av flotte fasiliteter. 50 deltakere stilte i åpen klasse mens det var 33 deltakere i 

fylkesmesterskapet for lag. I klubbmesterskapet for Asker JFF var det kun 7 deltakere. 

Vinterferien må nok ta skylden for dårlig oppmøte.  

Asker JFF deltakere måtte se seg kraftig slått av de proffe isfiskerne fra de andre 

fylkeslagene. Tross noe tregt fiske ble det tatt omtrent 3 ganger mer fisk i år enn i fjor. Årets 

totale fangst ble på i overkant av 44 kg mort og abbor.  

Klubbmester ble Asgeir Wien med 315 gram. På sølvplass kom Knut Kristiansen med 152 

gram og på bronse kom Stein Adolfsen med 141 gram.  

Fylkesmesterskap for lag ble vunnet av Eidsvoll Skog JFF lag 4 med 4935 gram. Asker JFF 

kom på siste og 11. plass med 608 gram.  

Mesterskapet ble grundig dekket av Asker og Bærum Budstikke på både nett og papirutgave. 

http://www.budstikka.no/nyheter/er-dette-idrett-1.8304195  

http://www.budstikka.no/nyheter/er-dette-idrett-1.8304195
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Fiskesommer ble arrangert 16 august og ledet av Gard Schau på Oppsjø. Familiedagen var et 

svært vellykket arrangement som tok utgangspunkt i å rekruttere og skape fiskegleda blant 

barn og unge. Mer enn 30 barn var innom i løpet av de 3 timene vi holdt på. Flott vær, bra 

med fisk, utdeling av premier, pølsegrilling, kakespising gjorde sitt til at mange hadde en flott 

opplevelse. Dette vil bli gjentatt i 2015.  

                                        

Fiskeglede blant barn på Oppsjø. 

 

Dugnad i Neselven gjennomføres hvert å i regi av Civitan Asker. AJFF deltar hvert år som 

fiskeforvalter av elven. Dugnaden foregår først og fremst fra broen ved Nesåsen og ned mot 

sjøen. Det er først og fremst opprydding av søppel, kvist og trerydding. Som takk for hjelpen 

støtter Asker kommune dugnaden med et lite pengebeløp.  

Krepsekortsalget 12. juni slo alle rekorder igjen. Mer enn 50 mennesker kom på trekningen 

og flere soner ble raskt utsolgt. Det er stor rift om de beste sonene de første dagene. Dette er 

en fin anledning for familier for å komme seg ut i marka og oppleve et av nattens kanskje 

mest uvanlige fangstmetoder. Det vurderes økt oppsyn og kontroll av fangstene.  

AJFF har fått flotte tilbakemeldinger om at krepsefisket i Sandungen er godt organisert.  

Edelkrepsen er en sårbar art og finnes både på den norske og internasjonale rødlista over trua 

arter. Edelkrepsen er mest truet ute i Europa, men også i Norge har krepsebestanden gått 

kraftig tilbake de siste tiårene. På 1960-tallet var fangsten på mer enn 40 tonn årlig, mens det i 

Bildene viser glade fylkeslag vinnere og 

gull fra Eidsvoll skog JFF lag 4 (midten), 

Sølv: Gjerderum SFK (venstre) og 

Bronse: Eidsvoll skog JFF lag 1 (høyre). 

 

Fornøyde klubbmestre: Stein Adolfsen (nr 3), 

Asgeir Wien (nr 1) og Knut Kristiansen (nr 2) 
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dag fanges ca. 10-12 tonn. Forekomsten av kreps har blitt redusert med mer enn 75 prosent. 

AJFF har derfor et stort ansvar for å ta godt vare på denne sårbare arten.  

Stemningsbilder fra Sandungen og trekning av krepsekort på klubbhuset.   

Semiaden ble gjennomført 14. september for 8nde gang og arrangeres av Rotaryklubbene i 

Asker, Røyken, Hurum og NaKuHel-senteret i Asker med deltagelse av 23 lag og 

organisasjoner fordelt rundt Semsvannet. AJFF og settefiskanlegget er post nr 4 på runden. 

Været topp og deltagerantallet slo alle rekorder. Det var stor interesse for fiskeanlegget og vi 

hadde flere hundre besøkende. Det var travle timer for Knut Kristiansen, Jan Kristiansen, 

Morten Skarra, Asgeir Ljosland og Asgeir Wien med orientering om arbeidet AJFF utfører i 

forbindelse med fiske kultiveringsarbeidet i Asker. I år var akvariet også fylt opp med abbor, 

gjedde, ørkyte, ørret og mort til manges begeistring 

 

 

 

 

 

 

Jan og Morten orienterer om foreningens aktiviteter.   Asgeir veileder kasting på blink. 

Premier til alle 

 

 

 

 

            

Knut orienterte om hva som 

skjer i settefiskanlegget.  
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Askerelven og Neselven. Fylkesmannen i Oslo og Akershus (FOA) har nå åpnet for 

organisert fiske i disse elvene etter anadrome fiskearter (Laks og Sjøørret). Det er nå innført 

fiskekort og rapporteringsplikt for fangst. Fangstrapport må også sendt til FOA. Fiskekort og 

kart over elvene blir solgt hos Jakt og Friluft på Hvalstad. Årskortet koster 300 kroner. 100 

kroner blir returnert ved innlevering av fangstrapport. Fiske pågår i hht følgende tider: 

ASKERELVA  15/7 - 30/9 

NESELVA 15/8 - 30/9 

Fisket i år bar preg av en meget tørr sommer og tidlig høst. Fangstresultatet ble derfor 

deretter.  

Fangstresultatet fra elvene for 2014 er som følger: 

Elv Kg Laks Kg Sjøørret 

Neselven 0 0 

Asker elven 0 2 

Totalt antall solgte fiskekort var 8. Totalt antall rapporterte fiskedøgn var 18.  

Nytt fiskanlegg. Fiskanlegget i Svartdalen er i dårlig forfatning og det er satt igang 

forprosjekt for å vurdere nytt anlegg. Eksekusjon til fiskeanlegg på både Hønefoss og 

Sarpsborg har gitt nyttig og inspirerende ideer. Se forøvrig mer informasjon om dette i 

årsrapporten for fiskanlegget.  

Kommunen, som er eier av anlegget har vært på inspeksjon og gjort nødvendige 

modifikasjoner for å unngå at anlegget skulle falle sammen eller påføre skade på de som 

jobber der.  

Det er gjort flere vurderinger av anleggstype og behov og vi har kommet frem til at et praktisk 

moderne anlegg basert på resirkulering vil   

      

 

 

 

 

 

Asgeir Wien 

Leder fiskeutvalget 
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Gjengen har i år bestått av: 

 

Knut Kristiansen (leder), Jan Erik Fossnes ,  Terje Skansen,  Svein Otto Aanonsen, Jan Erik 

Vogan,  John Bjerknes, Knut Alfsen,  og Svein Erik Lillelien.  

 
Som tidligere år startet også 2014 med en vellykket klekking. Det ble ca. 30000 yngel fra 

Semsvannet og ca. 10000 fra Sandungen. Det er satt ut tusenvis av disse i Gupuelva, 

Herkilbekken, Askerelva, Øyvann og bekkene ved Sandungen. Vi har også i 2014 satt ut både 

ett, to og tre årringer i Sandungen, Hogstadvannet, Finnsrudvannet, Askerelva og 

Semsvannet.  

På vår dugnaden ble det ryddet ute og inne, samt at alle karr ble rengjort. Foringshuset og 

klekkeriet ble desinfisert. Fisken ble satt i utekarrene for sommeren. 

Som vanlig var Asker JFF med på Semiaden i regi av klekkeriet. Her sørget Asgeir Wien, Jan 

Kristiansen, Morten Skarra og Knut Kristiansen for at alle besøkende fikk vite hva vi bedriver 

og hvilke resultater det har gitt. 

Jan Erik Fossnes og Terje Skansen har også i år drevet med stamfiske også i høst og sørget for 

at vi har fått den stamfisken som vi trenger fra Sandungen.  

Vi har i år for første gang rogn fra sjøørret. Vi har fått konsesjon på rogn utklekking av 

sjøørret og laks fra Askerelva og Neselva.  

Vi har også i år masse plommesekk yngel etter fjorårets rogn. Det ser meget bra ut for 2015. 

Alle som har vakt på klekkeriet er flinke til å plukke dø rogn for å unngå soppdannelse.  

Vi har hatt 2 dugnader hvor det har vært forholdsvis bra oppmøte. 

Det er viktig at alle som har vakt holder område ryddig samt at plenen klippes og snøen 

måkes når det trengs.  

Vi forsetter med planleggingen av et nytt fiskeanlegg. Planer og foreløpige tegninger er 

ferdige. Se på face book svartdalen fiskeanlegg eller våre nettsider. 

 

Er det flere som er interessert å hjelpe til på klekkeriet er det bare å ta kontakt med 

undertegnede    

Jeg vil også takke alle i utvalget for i stor arbeidsinnsats gjennom året og få ønske dere og alle 

andre fiskevenner et godt nytt fiskeår. 

 

Hilsen 

Leder fiskeanlegget 

 

Knut Kristiansen 

932 28 625 

knut@wiig.no 

 

 



Årsmøte Asker JFF 11.mars 2015 

 

8 

 

Vi er veldig fornøyde med aktiviteten i gruppa vår for 2014. Det har vært mange forskjellige 

aktiviteter og nye ansikter har dukket opp.  
 
Vi startet året med vår årelange tradisjon: 

Orreleik på Aurskog-Høland. Været var 

fantastisk og verken vår trofaste guide eller 

orrhanene lot vente på seg.                                  

 
 
 
 
 
 
 

 
Egne skytekvelder  på leirduebanen med 

instruksjon har vært populære. Det var 

15-20 jenter på banen hver kveld. Noen 

medlemmer tok også rifleprøven.  
 

Jentegruppa på skytebanen fikk meget 

god omtale i en lang artikkel i "Jeger, 

hund og våpen." 
 
 
 

 

I juni var noen av 
oss på 
treningssamling i  
Sverige med våre 
fuglehunder. Agneta 
Andersson bød på 
tips og trening og 
nydelig mat.  
 
August arrangerte vi 

treningsdag på Sando 

for alle medlemmer, 

det var stor interesse 

og venteliste. 

 

Jaktturer har det også blitt, duejakt på 

ettermiddagene og jakttur på Finnskogen. 

I år var det hele 9 damer som prøvde seg på 

skogsfuglen, En meget spennende jakt og en 

røy felt. 
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Fisk er også med på planen, så i oktober tok Pål Gisle oss med på en tur for å se på laksen. Det 

ble noe vanskelig pga. høy vannstand, men etter et par forsøk, fikk noen sett laksen komme.  

 

Mer fisk...vi avsluttet  et meget vellykket år med  et 

kjempehyggelig rakfisklag.  

 

 

 

 

 

 

Leder Jentegruppa  

Jorunn Gjøslien 

 

Kråketinget har bestått av: Else Bergset – Jan E. Fossnes – Arild  

Amundsen – Terje Skansen – Jan Kristiansen. 

Kråketinget har avholdt ett komitemøte i 2014. Møtet dreide seg om det 

var liv laga for Kråketinget. Det ble diskutert for og mot nedleggelse.  

Komiteen ble enig om å fortsette med forutsetninger om  

ett bedre samarbeid mellom styret, utvalg og Kråketinget. 

 

Oppsynet har i 2014 foregått på samme måte som tidligere år med vekt på båndtvang og 

oppsyn i marka og på sjøen. Flere har blitt tilsnakket for løshund , vi har rykket ut flere 

ganger etter hunder som har jaget rådyr . Vi har anmeldt en person for ikke å ha kontroll på 

hunden sin. Vi har hatt oppsyn i Askerelva og Neselva uten å komme over noen ulovligheter. 

I marka og på Sandungen har vi heller ikke kommet over noen ulovligheter. På sjøen har vi 

hatt oppsyn rettet mot bl.a. hummerfiske og her har vi beslaglagt flere teiner. Vi er i stor grad 

avhengig av tips for å kunne rykke ut og ev ta noen i ulovligheter derfor oppfordres alle som 

ser noe som kan være ulovlig å gi oss beskjed slik at vi kan få sjekket dette.  

For Oppsynet  

Svein Erik Lillelien 
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Jaktskytterutvalget 2014 har bestått av Rolf Andresen, Kjell Stenseth, Philip Geicke, Fred A. 

Olsen og Øyvind Hjelkrem.  

 

Utvalget har hatt 2 formelle styremøter og i tillegg 1 møte med vaktene på leirduebanen. I 

tillegg har styret og medlemmer vært med på dugnader ifm sportingbanen samt at det har vært 

ett sosialt treff for vakter/dugnadsgjengen. 

 

Ila året har det vært følgende aktiviteter: 

 

Sportingbanen. 

Banene åpnet offisielt våren 2014. Den har nå 

6 maskiner men ferdig utbygd vil den ha 7-8 

maskiner men styringssystemet som 

brukes,”Duematic” kan håndtere opptil 10 

maskiner.  

 

Banen er et bra tilbud til våre medlemmer 

men bør også kunne trekke skyttere utenfra 

for å utnytte kapasiteten. 

  

Ila av 2014 har mange vært involvert i 

dugnadsarbeidet med å få banen operativ og 

deretter mer og mer fungerende. Nestor Kjell 

Stenseth har registrert over 500 dugnadstimer 

bare i 2014 som representerer en økonomisk egeninnsats på ca 150.000,-. 

 

 

Aktiviteter på banene. 

Jentegruppa. Jentegruppa hadde flere kvelder hvor en bane var reservert for de. 

Jaktskytterutvalget stilte med instruktører. Det blir jentekvelder også i 2015. 

 

Firmaskyting. Det ble gjennomført 2 firmaskytinger, en med XL-Bygg og en med Asker 

Skiklubb – jenter. 

 

Jegerprøven. 25 nye jegere hadde praktisk skyting ifm jegerprøven. 

 

Revejakt for juniorer. Vinteren 2014/2015 er det satt opp lys og gjennomført åtejakt på rev 

nede på sletta foran sportingbanen. 

 

Stevner 

Ullensaker i april: Allerede i april var Kjell, Fred, Rolf og Anders på Ullensaker. Her ble det 

2.pr. til Kjell og 4.pr. til Fred i hver sine klasser.   

 

Så dro Kjell alene på et stevne i sti på Ås, og et i Romedal. Begge steder fikk han 2.pr. 

   

Beretta Cup: 24.og 25.mai mai var Kjell, Philip og Rolf på Beretta Cup i leirduesti på 

Myrespiten. Her ble det 1. pr. til Rolf i klasse E1.  
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Trekantstevnet: Så var det tid for trekantstevnet her hjemme, og denne gangen ble det Bærum 

som vant, med Asker på andre og Sollihøgda på tredje. Det deltok 37 skyttere på stevnet, noe 

som vi er fornøyd med. 

   

NM Jegertrap i Søgne: Så var det årets store begivenhet for noen av oss, nemlig veteran NM i 

jegertrap i Søgne.  Her vant Rolf plakett skytingen med 24 og 25. Kjell vant to pressfinaler, 

pluss 5. pr. i sin klasse med 23 og 22. Rolf dro med seg bronsemedaljen totalt, med 23 og 25 i 

finalen. Terje skjøt 18 og 18, og Finn 18 og 14.  

 

Klubbmesterskapet ble som kjent vunnet av en av våre dugnadssjeler Kjell Stenseth. Han ble 

også vinner av bestemannspremien etter spennende omskyting.  Ragnhild ble beste dame i 

klubbmesterskapet.  Beste junior ble Wilfred.     

 

Gran i juli: Kjell, Rolf, Hans Fredrik og Finn var på Gran i juli. Her 

vant Kjell sin klasse, og var den eneste som tok premie.   

 

Lunner: Så var Hans Fredrik, Kjell, Terje og Rolf på Lunner, hvor 

Rolf fikk 2.pr. i sin klasse, og Hans Fredrik vant pressen, noe som var 

veldig bra, da det her skytes uavhengig av klasse.  

 

Leirduegruppa håper at mange flere blir med rundt på stevner, både 

gutter og jenter. Vi har jenter som garantert vil hevde seg i toppen av 

listene.  

 

Sosiale aktiviteter 

I tillegg til å møtes på banen for skyting og dugnader hadde vi et treff i november hvor styret 

inviterte alle vakter og dugnadsarbeidere til pizza og felles hygge. Det ville ikke vært mulig å 

drifte banen uten kjempeinnsats fra vaktkorpset vårt og ildsjelene, Kjell, Philip, Fred og Rolf! 

En stor takk til dere. 

 

 
 

 

Philip Geicke/Øyvind Hjelkrem 

Jaktskytterutvalget 
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Jaktåret 2014 har vært et kjempebra jaktår for jegerne i våre terreng. De som har benyttet seg 

av vårt unike tilbud har hatt mange fine turer i høst. Vi har holdt noen kurs og noen felles 

jaktdager. Felles hare- og rådyrjakt er meget populært. Her prioriteres unge førstegangsjegere 

og ungdom. I tillegg til alle sesongkortene som ble solgt, har Kai Nilsen gjort en kjempejobb 

med salg av dagskort. 

 

Uttellingen i høst ble bra i foreningens terreng i forhold til fjoråret. 10 rådyr, 10 harer, 1 jerpe, 

6 rev, 3 grevlinger, 4 mår, 1 mink, 18 nøtteskriker og 4 skjærer er i skrivende stund felt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fra rådyrjaktens dag i Vestmarka 

 

Rådyrjaktens dag ble en veldig bra dag. 2 hundeførere med hver sin hund og 4 ivrige 

postjegere møtte opp. Raiko tok ut dyr helt ute i enden av terrenget og dro på langtur. Bella 

tok ut dyr midt imellom alle postene. Dette gikk nesten bort til hundefører Jørn Nygaard og 

postjeger Børge Tveiten før det kom opp forbi meg. Dyret reddet seg også her, takket være ei 

diger gran. Etter 2 timer kom losen ned igjen og inn på posten til Dennis som felte bukken 

med et perfekt hagleskudd. Dennis som var på sin aller første jakttur, fikk med dette en 
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skikkelig flyvende start. Ikke alle forunt å felle en så fin bukk etter 2 timers hørbar los. Ser ut 

som bestanden av rådyr er jevnt bra i våre terreng. Mye av dette skyldes selvfølgelig 

vinterforing, predatorkontroll og rettet avskyting. Skal vi fortsette å høste av overskuddet, må 

produksjonsdyra få leve. 

Det ble under årets bukkejakt felt en sølvmedaljebukk på et av våre terreng 

 

Å jakte fugl i terrengene våre er krevende, men trikset er å bli kjent. Fuglen er der, den må 

bare finnes. Uansett byr terrenget på mye hundearbeid og for en fuglejeger er det gull verdt å 

ha et jaktterreng i nærområdet han faktisk har lov å slippe hunden i. 

 

Harejaktens dag ble også i år en suksess. Knut Kristiansen, Egil Sveen og Kai Nilsen stilte 

med hver sin hund. Mange loser, men kun en hare ble felt. Det er jo selvfølgelig noe som 

hører jakta til. Det er ikke alltid det blir full uttelling, men det viktigste er jo ikke alltid å fylle 

sekken. Det viktigste må jo være å få vært ute i skogen, se og høre bikkja jobbe, kaffekosen 

rundt bålet, samholdet og det å dele jaktgleden med andre. 

 

Anita Engen har gjort en strålende jobb med hund/sau dressur på Bergvang, godt hjulpet av 

Ragnhild Skaare og Toril Weum Ekjord. Etter sommerferien er det stort trykk på dette 

tilbudet. Heldigvis er det mange velvillige hjelpsomme mennesker i foreningen som tar i et 

tak når det trengs. 

 

Martin Nilsen og Fred Olsen gjør en kjempebra jobb med salg av Sportsmann Pride hundefor. 

Det er tilgjengelig for salg hos Østen Gartneri hver mandag i partallsuker. Dette er noe som vi 

ønsker at flere benytter seg av. Det er et meget godt for og gir en liten fortjeneste til 

foreningen. 

 

Gleder oss til nok en jakthøst i Asker kommune. 

 

 

 

Mvh 

Per-Ola Søsveen 

Jakt og Hundeutvalget. 
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Revisjonsrapporten legges ved på årsmøtet og som et tilleggsdokument på hjemmesiden. 
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Kapitaloversikt 31.12.14 
 

31.12.2013 31.12.2014 

     DNB Nor Lånekonto 
 

-398 816 -327 392 

DNB Nor Sparekonto 
 

2 638 2 638 

Postgiro 
  

241 924 331 278 

Kontanter hovedstyre 
 

7 169 1 369 

Leirduebanen Anlegg 
 

911 257 985 610 

Kasse leirdue 
 

1 354 1 354 

Beholdning duer/patroner, premier 0 58 080 

Beholdning hundefor 
 

36 120 19 380 

Utestående Fordringer 
 

8 925 0 

Beholdninger 
  

774 451 994 857 

     Egenkapital 
  

774 451 
 Resultat 

  
224 161 

 Sum  
  

998 612 
  

 

 

Detaljert regnskap for utvalgene finnes sammen med budsjettforslag for utvalgene.

 
 

Resultatoversikt 
    

       Styret 
 

55 380 
    Jakt/hundeutvalget 

 
38 974 

    Jaktskytterutvalget 
 

36 205 
    Fiskeutvalget 

 
42 052 

    Jegerprøven 
 

37 674 
    Jentegruppa 

 
1 865 

    Oppsyngruppa 
 

12 011 
    Varebeholdning 

 
58 080 

    Sum 
 

282 241 
    

       

 
Budsjett 14 Budsjett 14 

Regnskap 
14 

Regnskap 
14 Budsjet 15 Budsjett 15 

 
Inn Ut Inn Ut Inn Ut 

Hovedstyret 200 000 170 600 198 245 142 865 194 850 153 800 

Jakt/hundeutvalget 212 000 223 800 235 855 196 881 260 000 220 000 

Jaktskytterutvalget 312 000 185 391 231 932 195 727 269 720 278 706 

Fiskeutvalget 145 500 154 500 225 877 183 824 191 000 169 100 

Jegerprøven 60 000 35 500 67 100 29 426 80 000 35 500 

JenteGruppa 15 000 15 000 8 970 7 105 7 500 15 000 

Oppsysngruppa 15 000 5 000 15 000 2 989 15 000 5 000 

Sum budsjett 959 500 789 791 982 979 758 817 1 018 070 877 106 

Resultat 169 709 
 

224 161 
 

140 964 
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Hele året man i partallsuker Salg Sportsman’s Pride  Østen Gartneri 

 

Første snøfall-15.april Revejakt Vollen   Vollen 

 

Første snøfall-15.april Revejakt Ungdom   Skytebanen 

 

Des - april   Vinterforing Rådyr   Asker 

 

April   Utsetting Saltstein    Jaktterrengene våre 

 

1.april   Søknadsfrist Jaktkort småvilt/rådyr jakt 

 

April-mai  Åpning hundejordet    Sem 

 

Juni   Hund/sau dressur    Bergvang 

 

August  Hund/sau dressur    Bergvang 

 

5.august  Utdeling jaktkort    Olledalen 

 

19.august  Kurs Slaktekurs    Olledalen 

 

22.aug   Duejakt for ungdom    jakt.asker-jff@njff.org 

Sept-des  Salg dagskort helg    Kai Nilsen 

 

Sept-des  Salg dagskort ukedag   Kai Nilsen 

 

14.okt   Møte/teori Fellesjakt Rådyr  Kl. 19.00 Olledalen 

 

17.okt   Fellesjakt Rådyr    Vestmarka 

 

21.okt   Møte/teori Fellesjakt Hare   Kl. 19.00 Olledalen 

 

24.okt   Fellesjakt Hare    Vestmarka / Solli 

 

4.nov   Kurs Fangst og Feller   Olledalen 

mailto:jakt.asker-jff@njff.org
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Leirduebanen åpner for ordinær skyting 7. april 2015 og holder åpent til og med 9. 

september 2015. 

Det vil være skeetskyting på øvre bane og sporting på nedre bane.  

Utvalget har vinteren 2014/2015 gjennomført utprøving av vinterskyting med flomlys og vil 

vurdere å ha banene åpne utenom den ordinære perioden (rett etter påske til jaktstart i 

september). 

 

 

Jentegruppa vil i 2015 ha kvelder hvor en av banene er reservert for de. Disse kveldene 

kommer på terminlista. 

 

 

Stevner. Flere av våre skyttere vil delta på stevner rundt I landet. Jaktskytterutvalget 

oppfordrer flere til å delta. En fin mulighet er Klubbmesterskapet vårt. Tidspunkt for dette 

kommer på terminlista. 

 

 

Firmaskyting. Vi regner med å få henvendelser om dette. Hvor mye det blir, er vanskelig å si 

nå. 

 

Jegerprøven. Jaktskytterutvalget stiller med mannskap for å gjennomføre praktisk skyting. 

 

 

Åtejakt på rev for juniorer. Utfra erfaringer fra vinteren 2014/2015 vil det bli lagt opp til 

åtejakt for juniorer også vinteren 2015/2016.  

 

Behov for vakter. Med to baner og muligheter for åpning utover den ordinære skytingen så 

trenger vi flere vakter. Har du lyst til å stille noen timer til disposisjon for Asker JFF så ta 

kontakt. Kontaktinformasjon ligger på hjemmesiden vår. Å være vakt er en fin måte å bli 

kjent med andre I klubben. 

 

Nye aktiviteter. Utvalget vurderer å legge opp til noen nye aktiviteter om behovet er der. En 

aktivitet som allerede er nevnt er å ha åpent noen dager utenom den ordinære skytingen.  

 

Videre vil vi undersøke om det er interesse for et kurs i hagleskyting.  

 

Vi vurderer også å ha såkalte produktpresentasjoner på banen hvor vi inviterer en leverandør 

til å være tilstede og presentere nyheter og produkter som er relevante for oss.   

 

Så her er det opp til våre medlemmer å gi tilkjenne sine ønsker. 
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Planlagte møter  

1. 27. januar (tirsdag)  

2.   3. mars (tirsdag) 

3.   5. mai (tirsdag) 

4.   1. september (tirdag) 

5.   1. desember (tirsdag) 

 
Aktivitet Måned Dato Ansvarlig 
Isfiske stevne Gjellumvannet. 
Fylkesmesterskap for lag, åpent 
mesterskap, klubbmesterskap. 

Mars Lørdag 7. Mars Asgeir/Janus 

Foredrag  Mars 
Thorsov Ole Jørgen 
Gard Scau 

 

Dugnad på fiskeanlegget i 
Svartdalen ved Semsvannet 

Mai Innkalling følger. Sjekk nettsiden  Knut K 

Prøvefiske/Familiedag Sandungen Mai / juni Går ut Janus 

Fluekastekurs m Knut Alfsen Mai 
Tirsdag 5. og torsdag 7. 
Tirsdag 12. og torsdag 19. 

Asgeir/Knut K 

Dugnad Neselva Civita inviterer v 
Odd Barra 

Mai Dato kommer, sjekk nettsiden Svein Erik 

Dugnad Asker elva. Avhengig av 
vann 

Juni 

Onsdag 3. juni. Ny dato diskuteres 
på dugnad i mai.  
Snakk med kommunen for støtte 
Snakk med Sjøskolen om hjelp 

Gard diskuterer 
med Svein Erik 
om kontakter 

Rusefiske Sandungen Mai Så snart isen går Svein Erik 

Fiskesommer Barn/Junior Oppsjø Juni Gard kommer med forslag til dato Gard 

Utsetting av ørret i  Askerelva, 
Semsvannet og Sandungen 

Juni Onsdag 3. juni Knut K 

Trekning av krepsekort for 
Sandungen 

Juni Tirsdag 16. juni Janus 

Semiaden September Søndag 13. september Asgeir W/Janus 

Stamfiske, Semsvannet og 
Sandungen 

Oktober Ca 15 oktober. Avh. av vannstand Janus 

Stamfiske Askerelva Oktober I løpet av October Knut 

Dugnad på fiskeanlegget i 
Svartdalen ved Semsvannet 

Oktober Torsdag 1. oktober Knut K 

Stryking av fisk November Passende dato Svein Erik 

 

Da noen av overnevnte aktiviteter er væravhengig, kan datoene enten endres eller ikke 

fastsettes. 

 

Er det noen som er interessert å være med på noen av aktivitetene kan utvalgsleder 

kontaktes for nærmere informasjon.   Asgeir Wien Tlf. 924 93 515 
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Tid Aktivitet Ansvar 
Vår 2015 ? Oppstart Jegerprøvekurs AJFF  

Sted: Olledalen skytesenter  
Se info på: http://www.njff.no/akershus/asker/ 

AJFF 

24-25.april 

 
Orrfuglleik  
Få plasser, førstemann til mølla…  
Siste frist for påmelding er 10.4 på mail til Else Bergset, 

ejohabe@online.no 

Else 

6. 13. 20. og 27.mai 
(17.00-21.00)  
  

  

Skytetrening for jenter, hagle. 

Instruktører er på plass og hjelper de som ønsker det.  
Olledalen skytesenter  
Informasjon om sikkerhet på skytebanen gis ved behov  
Ingen påmelding, pris: 

Pr. serie: Medlemmer= 80.- Ikke medlemmer= 120.- 

Else  

 Juni  
  

Er noen interessert i opplæring innen rifleskyting? En instruktør fra 

Asker Skytterlag kjører kurset på 100m banen i Olledalen. 

Påmelding til Line.krogstad@gmail.com.  
Line  

13.-14.juni Trening for stående fuglehunder «Tips og Triks» hos Agneta 

Andersson, Vedevåg, v/Ørebro, Sverige. http://www.redgarlic.se/ 

Påmelding til jorunn@gjoslien.no innen 1.mai. Max 8 deltagere. 

Se eget oppslag. 

Jorunn 

12. og 19. august 
(17.00-21.00)  

Skytetrening for jenter, hagle  
Olledalen skytesenter  
Ingen påmelding  

Else  

? august Treningsdag for stående fuglehunder i samarbeid med Sando 

hundesenter, Sande. Se eget oppslag. Påmelding til 

jorunn@gjoslien.no innen 31.7.2013 

Jorunn 

26. august   
Duejakt på Stokker gård, påmelding til:  
hege.boeckmann@gmail.com  

Hege  

2. september  Duejakt på Stokker gård, påmelding til:  
hege.boeckmann@gmail.com  

Hege  

 09-13.september 

Småvilt / skogsfugljakt på Finnskogen. OBS: Frist for påmelding er 

20.april! (Pga jaktkort). De som ønsker å være med på fuglejakt må 

være på skytebanen å trene før jakta.  

Påmelding til: Line.Krogstad@gmail.com                  

Line  

Oktober Laksesafari, nærmere info kommer når det nærmer seg. Antagelig 

blir det en av de siste ukene i oktober. 

Ønsker du info ? Kontakt Else på mail: ejohabe@online.no 

Else 

6. november  Rakfisklag for jentene hos Ingrid Hadler. Påmelding på mail til 

ingridhadler@hotmail.com. 

Ingrid 

 

    

 

http://www.njff.no/akershus/asker/
mailto:Line.krogstad@gmail.com
http://www.redgarlic.se/
mailto:jorunn@gjoslien.no
http://www.njff.no/portal/pls/portal/docs/1/79397042.PDF
http://www.njff.no/portal/pls/portal/docs/1/79397042.PDF
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Hovedstyre Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  Inn Ut Inn Ut Inn Ut 

Medlem/årsmøte 0 4 000 0 1 345 0 1 500 

Kontingenter 140 000 0 134 467 0 135 000 0 

Renter bank/post 500 0 248 0 250 0 

Tilskudd 20 000 0 39 103 0 30 000 0 

Medlemseffekter 500 0 580 6094 600 0 

Utleie 5 000 0 4 400 0 5 000 0 

Tippe Midler 9 000 0 8 397 0 9 000 0 

Godtgjørelse Medlemmer 0 8 000 0 6 000 0 8 000 

Gaver 0 3 000 0 0 0 3 000 

Annonser 0 4 000 0 3 661 0 4 000 

Porto 0 1 000 0 670 0 1 000 

Drift Klubbhus 0 60 000 0 60 000 0 60 000 

Strøm 0 5 000 0 5 582 0 5 600 

SMS tjenester 0 13 000 0 0 0 13 000 

Driftsutgifter 0 10 000 0 12 153 0 10 000 

Kurs 0 0 0 3 000 0 0 

Møteutgifter 0 2 000 0 486 0 2 000 

Diverse 0 3 000 0 250 0 2 000 

Medlemskont.Vel 0 100 0 0 0 100 

Renter Lån / Gebyr 0 30 000 0 25 731 0 25 000 

Post/bank gebyr 0 500 0 596 0 600 

Forsikring 0 21 000 0 17 299 0 18 000 

Hundejordet 25 000 6 000 11 050 0 15 000 0 

Sum 200 000 170 600 198 245 142 865 194 850 153 800 

Resultat 29 400   55 380   41 050   

 

Jakt/hundeutvalg Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Hund/sau kurs 12 000 5 000 22 800 0 20 000 6 000 

Jaktkort 90 000 80 000 87 350 50 719 105 000 85 000 

Annonser 0 500 0 967 0 500 

Porto 0 800 0 700 0 500 

Viltstell 0 10 000 0 4 204 0 6 000 

Diverse 0 0 0 1 140 0 1 000 

Kurs 0 2 000 0 0 0 0 

Investeringer 0 0 0 0 0 0 

Leie av jakt 0 10 000 0 0 0 0 

lagre leie 0 6 500 0 6 450 0 7 000 

Premier 0 4 000 0 0 0 2 500 

Hundefor 110 000 105 000 125 705 132 701 135 000 110 000 

Medlemsmøter 0 0 0 0 0 1 500 

Sum 212 000 223 800 235 855 196 881 260 000 220 000 

Resultat -11 800   38 974   40 000   
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oppsynsgruppa Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Asker Kommune 15 000 0 15 000 0 15 000 0 
Varige 
investeringer 0 0 0 689 0 0 
Bil, tlf godj. 
Oppsyn 0 5 000 0 2 300 0 5 000 

Sum 15 000 5 000 15 000 2 989 15 000 5 000 

Resultat 10 000   12 011   10 000   

 

Jegerprøven Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Kursavgift 60 000 0 67 100,00 0 80 000 0 

Kursmateriell 0 6 000 0 5 872 0 6 000 

Kursutgifter 0 4 500 0 3 671 0 4 500 
Godtgjørelse 
Kursholder 0 10 000 0 11 990 0 12 000 

Annonser 0 5 000 0 1 494 0 3 000 

Praktisk kurs banen 0 10 000 0 6 400 0 10 000 

Sum 60 000 35 500 67 100 29 426 80 000 35 500 

Resultat 24 500   37 674   44 500   

 

Jaktskytterutvalget Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Startkontingenter 0 12 000 12 370 1 800 0 5 000 

Premier 0 0 0 5 190 0 0 

Kiosk 0 0 0 0 0 0 

Leirduer og skudd 260 000 156 791 206 961 162 012 254 120 165 946 

Drift 0 0 0 757 0 7 000 

Renovasjon     0 0   4 000 

Investering 0 0 0 0 0 65 660 

Diverse 0 0 201 2 890 0 0 

Rep varig Investering 0 0 0 0 0 15 000 

Strøm 0 9 000 0 11 166 0 11 000 

Godtgjørelse      0 1 000 0 0 

Utleie av bane 42 000 0 6 000 0 15 600 0 

Medlemsmøter 0 0 0 5 812 0 0 

Hagleinstruksjon junior 0 0 0 0 0 0 

Md.Ko. Akerhus skyt. 0 5 000 0 5 100 0 5 100 

Jegerprøven 10 000 2 600 6 400 0 0   

Sum 312 000 185 391 231 932 195 727 269 720 278 706 

Resultat 126 609   36 205   -8 986   

          
  

       Utbygging bane Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Bygging ny bane 0 0   74 353 0 0 

Sum 0 0 0 74 353 0 0 

Resultat 0   -74 353   0   

 
 

      

       

          

    

Investering bane 2015:  Kasseløsning  kr. 10 660 

   Sportingmaskin  kr. 22 000 

   Teal maskin kr. 33 000 

Sum investering    kr. 65 660 
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Sandungen Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Løvenskjold 0 30 000 0 23 664 0 30 000 

kort Salg 40 000 0 45 893 0 40 000 0 

Annonser 0 0 0 1 331 0 0 

Porto 0 0 0 0 0 0 

Bil, tlf godj. 0 0 0 1 482 0 0 

Diverse 0 0 404 241 0 0 

Sum 40 000 30 000 46 297 26 718 40 000 30 000 

Resultat 10 000   19 579   10 000   

 

Jentegruppa Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Tilskudd 15 000 0 8 970 0 7 500 0 

Instruktører 0 0 0 0 0 6 000 

Kurs/trening 0 0 0 4 976 0 3 500 
Premier, 
Gaver 0 0 0 0 0 1 500 

Diverse 0 2 000 0 660 0 0 

Møteutgifter 0 5 000 0 730 0 0 

Annonser 0 4 000 0 0 0 0 

Turer 0 4 000 0 739 0 4 000 

Sum 15 000 15 000 8 970 7 105 7 500 15 000 

Resultat 0   1 865   -7 500   

 

 

 

 

Settefiskanlegget Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Asker Kommune 70 000 0 70 000 0 85 000 0 

Tilskudd 0 0 40 000 0 0 0 

Oppdrett elvemusling 0 0   0 30 000 0 

Salg av fisk 10 000 0 0 0 5 000 0 

Strøm 0 30 000 0 24 878 0 35 000 

Forutgifter 0 10 000 0 5 875 0 10 000 

Alarmoverføring 0 2 000 0 2 132 0 2 000 

Drift 0 2 000 0 3 924 0 2 000 

Veterinærutgifter 0 3 000 0 0 0 5 000 

Medlemskont. OFA,KAF 0 800 0 800 0 800 

Diverse 0 2 000 37 737 8 356 0 2 000 

Prøvefiske 0 1 800 0 0 0 1 500 

Forbruksmateriell 0 3 600 0 0 0 3 000 
Investering Nytt 
Foringshud/klekkeri 0 30 000 0 25 500 0 30 000 

Vedlikehold  0 4 000 0 4 216 0 3 000 

Nye Investeringer 0 0 0 51 737 0 0 

Sum 80 000 89 200 147 737 127 418 120 000 94 300 

Resultat -9 200   20 320   25 700   
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Styrets budsjettforslag for 2015, som behandles og vedtas av årsmøtet. 
 

         

 

Budsjett 14   Regnskap 14 Budsjettforslag 15 Budsjett 15 
(vedtatt på årsmøte) 

 

Inn Ut Inn Ut Inn Ut Inn Ut 

Hovedstyret 200 000 170 600 198 245 142 865 194 850 153 800     

Jakt/hundeutvalg. 212 000 223 800 235 855 196 881 260 000 220 000     

Jaktskytterutvalg. 312 000 185 391 231 932 195 727 269 720 278 706     

Fiskeutvalget 145 500 154 500 225 877 183 824 191 000 169 100     

Jegerprøven 60 000 35 500 67 100 29 426 80 000 35 500     

Jentegruppa 15 000 15 000 8 970 7 105 7 500 15 000     

Oppsyngruppa 15 000 5 000 15 000 2 989 15 000 5 000     

Sum budsjett 959 500 789 791 982 979 758 817 1 018 070 877 106     

Resultat 169 709   224 161   140 964       

         

Fiskeutvalget Budsj.14 Budsj.14 Regns.14 Regns. 14 Budsj.15 Budsj.15 

  inn ut inn ut inn ut 

Kurs Fluekasting 3000 500 0 0 3000 500 

Svartdalen 80 000 89 200 147 737 127 418 120 000 94 300 

Sandungen 40 000 30 000 46 297 26 718 40 000 30 000 

Tilskudd 11 000 0 6 829 0 11 000 0 

Fiskesommer 0 0 10 000 12 486 7500 7500 

Isfiske konk. 8000 1000 8 413 2 567 6000 1000 

Kioskvirksomhet 0 0 0 0 0 0 

Annonser 0 7500 0 2 534 0 7500 

Porto 0 0 0 0 0 0 

Tilstellinger 0 3000 0 0 0 3000 

Premier 0 4000 0 0 0 4000 
Varige 
investeringer 0 0 0 1 972 0 0 

Rep. Varig Inv. 0 0 0 3 157 0 0 

Kurs Fiskeskole 0 1000 0 0 0 1000 

Diverse 0 8000 6 600 1 355 0 8000 

Bil godtgjørelse 0 1800 0 0 0 1800 

Møteutgifter 0 2500 0 5 618 0 2500 

Sjøørret konk. 0 0 0 0 0 0 

Temakvelder 2000 3000 0 0 2000 3000 

Seminaden 0 0 0 0 0 2000 

Fisketur 1500 3000 0 0 1500 3000 

Sum 145 500 154 500 225 877 183 824 191 000 169 100 

Resultat -9 000   42 052   21 900   
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Valgkomiteen har innstilt følgende som tillitsvalgte i Asker JFF FOR 2015:  

Styrets lede: Ingen kandidat  

Nestleder: skal i h.t.t vedtekter velges  

Kasserer: Petter Norèn (gjenvalgt) 

Sekretær: Morten Skaara (gjenvalgt) 

Styremedlem: Åsgeir Wien  (gjenvalgt) 

Fiskeutvalget 

Styremedlem: Per-Ola Søsveen (gjenvalgt) 

Jakt-og hundeutvalget 

Styremedlem: Jorunn Gjøslien (gjenvalgt) 

Jentegruppa 

Styremedlem: Philip Geicke  (ny) 

Jaktskytterutvalget 

 

Styrets forslag til revisor: 

May Karlsen 

Svein Otto Aanonsen 

 

Styrets forslag til valgkomite`: 

Jeppe Normann (gjenvalg) 

Else Bergseth (gjenvalg) 

Astrid Henriksen (gjenvalg) 

 

Valgkomiteen 

v/ Jeppe Normann 

mob 95211218  

e-post: jeppe@konglungfaret.no 

mailto:jeppe@konglungfaret.no

